

Evolution360 A/S

Vesterbrogade 149, 1620 København V

CVR-nr. 37 79 80 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2019.

Henrik Kjær Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Evolution360 A/S Vesterbrogade 149 1620 København V
	CVR-nr.: 37 79 80 37
	Stiftet: 15. juni 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Morten Grønning Vilsen, Formand Morten Mathiasen Michael Balzer Jakobsen Mogens Grønning Vilsen Henrik Kjær Kristiansen
Direktion	Mogens Grønning Vilsen, Direktør Henrik Kjær Kristiansen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et digitalt mediebyrå.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.460.684 kr. mod 1.067.092 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -780.261 kr. mod -443.530 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen gennem positiv drift inden for 1-2 år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttoresultat	1.460.684	1.067.092
2 Personaleomkostninger	-1.579.733	-1.403.293
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-730.972	-206.596
Driftsresultat	-850.021	-542.797
Finansielle indtægter	8.715	39
3 Finansielle omkostninger	-157.127	-15.667
Resultat før skat	-998.433	-558.425
4 Skat af årets resultat	218.172	114.895
Årets resultat	-780.261	-443.530
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-780.261	-443.530
Disponeret i alt	-780.261	-443.530

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Udvikling af hjemmesideplatform	3.471.165	1.612.905
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>3.471.165</u>	<u>1.612.905</u>
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.005	28.007
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.005</u>	<u>28.007</u>
7 Deposita	196.591	194.910
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>196.591</u>	<u>194.910</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.683.761</u>	<u>1.835.822</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	320.757	458.684
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	50	0
Andre tilgodehavender	572.494	404.060
Periodeafgrænsningsposter	12.903	28.387
Tilgodehavender i alt	<u>906.204</u>	<u>891.131</u>
Likvide beholdninger	467	1.827
Omsætningsaktiver i alt	<u>906.671</u>	<u>892.958</u>
Aktiver i alt	<u>4.590.432</u>	<u>2.728.780</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
8 Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger	2.707.509	1.258.066
Overført resultat	-4.080.218	-1.850.513
Egenkapital i alt	-872.709	-92.447
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	588.784	240.323
Hensatte forpligtelser i alt	588.784	240.323
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	2.480.218	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.000	25.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.505.218	25.000
Gæld til pengeinstitutter	1.821.912	849.034
Leverandører af varer og tjenesteydelser	489.404	647.157
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	262	994.903
Selskabsskat	6.260	6.260
Anden gæld	51.301	58.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.369.139	2.555.904
Gældsforpligtelser i alt	4.874.357	2.580.904
Passiver i alt	4.590.432	2.728.780

1 Kapitaltab

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Kapitaltab		
Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne genetablere kapitalen gennem positiv drift inden for 1-2 år.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.254.998	1.145.423
Pensioner	42.336	59.586
Andre omkostninger til social sikring	11.361	9.657
Personaleomkostninger i øvrigt	271.038	188.627
	1.579.733	1.403.293
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	157.127	15.667
	157.127	15.667
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	348.461	235.286
Regulering af tidligere års skat	358	3.994
Vedrørende skattefordordningen	-566.991	-354.175
	-218.172	-114.895

Noter

5. Udvikling af hjemmesideplatform

Kostpris 1. januar 2018	1.819.838	209.950
Tilgang i årets løb	2.577.231	1.609.888
Kostpris 31. december 2018	4.397.069	1.819.838
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-206.933	0
Årets afskrivninger	-718.971	-206.933
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-925.904	-206.933
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	3.471.165	1.612.905

6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2018	36.006	14.393
Tilgang i årets løb	0	21.613
Kostpris 31. december 2018	36.006	36.006
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-7.999	-800
Årets afskrivninger	-12.002	-7.199
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-20.001	-7.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	16.005	28.007

7. Deposita

Kostpris 1. januar 2018	194.910	56.008
Tilgang i årets løb	1.681	159.218
Afgang i årets løb	0	-20.316
Kostpris 31. december 2018	196.591	194.910
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	196.591	194.910

Noter

8. Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital 1. januar 2018	500.000	1.258.066	-1.850.513	-92.447
Årets overførte overskud eller underskud	<u> 0</u>	<u> 1.449.443</u>	<u> -2.229.704</u>	<u> -780.261</u>
Egenkapital 31. december 2018	<u> 500.000</u>	<u> 2.707.509</u>	<u> -4.080.217</u>	<u> -872.708</u>
